
Rašelina a.s. ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT Premium 70 l

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:50
1/2

Kód produktu 444247 
Hmotnost 25,0000 
EAN 8594019500061 
Množství na paletě 36,0000 

Zahradnický substrát je vyroben ze směsi kvalitních rašelin a
minerálního kombinovaného hnojiva se stopovými prvky.
Rostlinám vytvoří ideální půdní prostředí pro rozvoj kořenů a
následný celkový růst.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

27,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
27,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Rašelina a.s. ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT Premium 70 l

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:50
2/2

Popis
Zahradnický substrát je vyroben ze směsi kvalitních
rašelin a minerálního kombinovaného hnojiva se
stopovými prvky. Rostlinám vytvoří ideální půdní
prostředí pro rozvoj kořenů a následný celkový růst.
Díky dostatečné zásobě živin nemusíme několik
týdnů provádět přihnojení, i když toto je závislé na
konkrétních požadavcích jednotlivých rostlin na
množství živin.

Benefity:

• hnojivo na několik týdnů

• kyprost a vzdušnost

• dobrá jímavost zásobní vody

• urychluje zakořeňování rostlin

Použití:
Zahradnický substrát můžeme použít k přímé
výsadbě nebo se může smíchat s původní zeminou v
poměru 1:1. Při vylepšování půd smícháme 35 až 70
litrů substrátu s původní zeminou na 10 m2. Vhodný
je pro pěstování všech zahradních rostlin, ovocných
a okrasných stromů a zeleniny. Také se velmi dobře
hodí jako pěstební prostředí ve skleníkách.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


